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"NYTT JOBB" NY BILAGA I METRO
Från och med 31 mars kommer platsbilagan "Nytt Jobb" att följa med tidningen Metro varje

tisdag. Med en bilaga blir det stora antalet platsannonser på arbetsmarknaden i Metro lättare att
överblicka. "Nytt Jobb" kommer även att innehålla redaktionellt material.

Metro är en av Stockholms största kanaler för platsannonsering. Platsannonseringen i Metro har ökat med
138 procent det senaste året. "Nytt Jobb" kommer att omfatta minst 12 sidor varje tisdag. Det första numret,
tisdagen 31 mars, har 24 sidor.
- Med "Nytt Jobb" blir det enklare för våra läsare att hitta platsannonserna, säger Cecilia Golan,
försäljningschef för Metros rubrikmarknad.
Under vinjetten "Veckans affärsinformation" har företag möjlighet att presentera organisationsförändringar.
Det redaktionella materialet i "Nytt Jobb" kommer att finnas på första sidan. Ämnen som arbetsmarknad,
utbildning och rekrytering kommer att behandlas. Artiklarna har till syfte att inspirera arbetssökande med
tips och råd.
- Tidningen ska rikta sig direkt till människor som söker jobb och koncentrera sig mer på möjligheter än
problem, säger Unn Edberg, redaktör för "Nytt Jobb".
För ytterligare information, besök www.mtg.se, e-post info@mtg.se, eller kontakta:
Hans-Holger Albrecht, VD MTG
Affärskommunikationsansvarig

tel +46 (0) 8 562 000 50
tel +44 (0) 20 7321 5010

Modern Times Group MTG AB består av sju affärsområden: Viasat Broadcasting (fri- och betal-TV
kanaler i nio länder), Radio (sju nätverk i fem länder), New Media (Everyday som interaktiv TV-portal,
Internet-portal, mobilportal och text-TV), Publishing (Affärsnyheter och informationstjänster), Modern
Interactive (homeshopping, e-handel och logistik), SDI Media (textning och dubbning) samt Modern
Studios (innehållsproduktion och rättighetsbibliotek). MTGs A- och B-aktier är noterade på
Stockholmsbörsens O-lista (symbolerna MTGA och MTGB), samt som ADR på Nasdaq-börsen i New York
(symbolen MTGNY).
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